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МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 
 

Врз основа на член 6 став (13) од Царинскиот закон („Службен весник на Република 
Македонија“(број 39/05, 4/08, 48/10, 158/10, 44/11 , 53/11 и 107/11), министерот за 
финансии донесе 

 
П Р А В И Л Н И К  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ПОБЛИСКИТЕ КРИТЕРИУМИ  ЗА 
ЗАСТАПУВАЊЕ ВО  ЦАРИНСКИТЕ  ПОСТАПКИ И ЛИЦЕНЦИ ЗА ВРШЕЊЕ НА 

ЗАСТАПУВАЊЕ 
 

Член 1 
Во Правилникот за поблиските критериуми за застапување во царинските постапки и 

лиценци за вршење на застапување („Службен весник на Република Македонија„ број 
107/11), во член 16 во алинеја 2 бројот „6„ се заменува со бројот „7“. 

 
Член 2 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот  на објавувањето во „Службен  
весник на Република Македонија”. 

 
Број 11-27264/2                                                                                 Министер за финансии, 

26 август 2011 година                                                                        м-р Зоран Ставрески, с.р.   
      Скопје 

 


